
 
 

UCHWAŁA NR XXII/155/2025 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kamionka Wielka. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2025r. poz. 733), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  
Nowym Sączu, Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 8 grudnia 
2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamionka Wielka ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. ust. 1 punkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10) odpady tekstyliów i odzieży - w sposób ciągły poprzez umieszczanie w specjalnych pojemnikach 
zlokalizowanych na terenie gminy lub dostarczanie do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych wyznaczonego przez gminę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

Mateusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5548


	UCHWAŁA NR XXII/155/2025 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 11
	zm. pkt 10 w § 11

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T13:07:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




